



deutschedu.com

Verdiğimiz Hizmetler

Almanya devlet üniversitelerinde
lisans ve yüksek lisans eğitimi



deutschedu.com

Daha Fazlası...



TR/DE/AT

@deutschedu



Başvuru Süreci

1 Öncelikle sizi tüm süreç hakkında bilgilendiriyoruz.

Sizi maliyetler, başvuru, vize, konaklama vb. tüm süreç hakkında detaylı olarak bilgilendiriyor, eğitiminizi, tecrübelerimize dayanarak birlikte planlıyoruz.

2 Başvuru yapabileceğiniz üniversiteleri birlikte belirliyoruz.

Başvuru şartlarını yerine getirdiğiniz Almanya devlet üniversitelerinin, başvuru tarihleri ve başvuru şartlarının yer aldığı araştırmaları sunarak başvurularınızı yapabileceğiniz üniversiteleri belirliyoruz.

3 Başvuru belgelerinizi birlikte hazırlıyoruz.

Başvurularınız için gerekli olan belgelerin listesini size yazılı olarak iletiyoruz ve belgelerinizi hangi kurumlardan nasıl alacağınızı, noter apostil ve tercüme işlemlerini nasıl yapacağınızı bildiriyoruz. Dilerseniz anlaşmalı olduğumuz tercüme bürosuyla iletişime geçerek belgelerinizi hazırlatıyoruz .





4

Başvurularınızı gerçekleştiriyoruz.

Almanca hazırlık eğitimi için 3 üniversiteye şartlı kabul başvurularınızı veya Almanca seviyeniz bölüm başvurusu için yeterli ise 3 üniversiteye bölüm başvurularınızı yapıyoruz. Eğer başvuru yapılabilecek 3 üniversite varsa, şartlı kabul veya bölüm başvurularınızı birlikte belirlediğimiz 3 üniversiteye de yapıyoruz.

Başvuru şartlarını yerine getirdiğiniz 3 üniversiteden daha fazla üniversiteye başvuru yapmak isterseniz, dilediğiniz sayıda üniversiteye başvurularınızı gerçekleştiriyoruz.



5

Kabul belgelerinizi iletiyoruz.

Üniversitelerden gelen kabul belgelerinizi size iletiyor, vize, konaklama ve Almanya'ya vardığınızda yapmanız gereken işlemler ile sürecinize devam ediyoruz.

Üniversite Kabul
Oranı

98%

Vize Kabul
Oranı

100%

Öğrenci
Memnuyeti

96%



TR/DE/AT



Kayıt İşlemleri

6

Üniversiteye kayıt işlemlerinizi gerçekleştiriyoruz.

Kabul aldığınız ve gitmek istediğiniz üniversitenin kayıt işlemlerinin gitmeden önce yapılması gerekiyorsa, kayıt işlemlerinizi gerçekleştiriyoruz. Eğer kayıt işleminin Almanya'ya gittikten sonra yapılması gerekiyorsa, Almanya'ya gitmeden önce sizi kayıt işlemlerinizi nasıl yapacağınız konusunda detaylı olarak mail üzerinden bilgilendiriyoruz.

Almanya`da kayıtlı öğrenci

2.850K

toplam

kayıt olmak isteyen

2.920K

toplam



Vize Süreci



D

E

7

Vize randevunuzu birlikte alıyoruz.

Vize randevusu bireysel olarak alınması gerektiğinden, randevunuzu hangi tarihte almanız gerektiğini, nasıl alacağınızı ve alırken dikkat etmeniz gerekenleri ileterek, yapacağınız işlemleri size detaylı olarak bildiriyoruz.



D

U





Vize Dosyası, Vize Oryantasyonu

8 Vize dosyanızı birlikte hazırlıyoruz.

Vize dosyanız için gerekli olan belgelerin listesini size mail üzerinden iletiyoruz, blokeli hesap veya garantörlük belgesinin alınmasında danışmanlık yapıyoruz. Belgelerinizin tamamı bize ulaştıktan sonra, vize başvuru formunu dolduruyor ve vize dosyanızı eksiksiz ve doğru şekilde hazırlayıp size iletiyoruz.

9 Vize oryantasyonunuzu gerçekleştiriyoruz.

Öncelikle vize görüşmesinde bilmeniz gerekenleri mail üzerinden iletiyoruz ve siz hazırlandıktan sonra vize görüşmesinin bir provasını Almanca ve Türkçe olarak yüz yüze (online) gerçekleştiriyoruz.



Yurt Başvuruları

10

Devlet yurtlarına başvurularınızı gerçekleştiriyoruz.

Kabulünüzün geldiği ve vize görüşmesine gireceğiniz üniversitenin bulunduğu şehirdeki devlet yurtlarına başvurularınızı gerçekleştiriyoruz (Almanya'da devlet yurtları çok konforlu ve maliyet olarak en uygun konaklama şeklidir).

11

Özel yurtlara başvurularınızı gerçekleştiriyoruz.

Devlet yurdunun vizenin verilmesine kadar çıkmaması durumunda, vizeniz çıktıktan sonra özel yurtlara başvurularınızı gerçekleştiriyoruz.





12

Almanya`da yapmanız gereken işlemler.

Almanya'ya vardikten sonra yapmanız gereken bürokratik işlemleri hangi kurumlarda, hangi sırayla yapmanız gerektiği ile ilgili detaylı bilgilendirmeleri kurum adresleri ile birlikte Almanya'ya gitmeden önce mail olarak iletiyor ve sorularınızı cevaplıyoruz.





Vizeniz onaylandıktan sonra.

13



Vizenizin başladığı tarihten itibaren 6 ay süreyle hizmet vermeye devam ediyoruz.

Almanya`da iken yapmanız gereken işlemlerde danışmanlık vermeye devam ediyoruz.

Almanya'da iken üniversitelere başvuru yapmak isterseniz , üniversite araştırmalarınızı yeniden yapıp, başvuru şartlarını yerine getirdiğiniz üniversitelere dilediğiniz sayıda başvuru yapıyoruz.





Teşekkür ederiz!

Size yardım etmek için buradayız.

Almanya'da yükseköğretim almak isteyen öğrencilerin ihtiyaçları, seçenekleri ve bütçeleri için en iyi eğitim seçeneklerini sunarak, uzman eğitim danışmanlığı standartları ile tüm sorularınızı cevaplıyoruz.

@ E-Mail

info@deutschedu.com

Website

www.deutschedu.com

